
ПР И КА З  

от 02.11.2023   № 01-09/83 
 

Об утверждении плана проведения  

мероприятий по формированию и оценке  

функциональной грамотности обучающихся 

 

В целях повышения качества образования в МБОУ СОШ с. Бурмакино  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план проведения мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ 

с. Бурмакино, в 2023 – 2024 учебном году (далее - план мероприятий) согласно 

приложению. 

2. Делопроизводителю Менчиковой Н.Н. разместить приказ на 

официальном школьном сайте. 

3. Заместителю директора по УВР Морозовой С.Л.  обеспечить 

координацию деятельности исполнителей плана мероприятий. 

4. Контроль за выполнением плана мероприятий оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                     Кашина Е.А. 

МБОУ СОШ  С.БУРМАКИНО  КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 


